Рег. № 0059 от 18.02.2014, Подписано ЭП: Ковжарова Наталья Владимировна, Начальник 17.02.2014 13:34:05, Распечатал________________

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ

РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от     февраля 2014 года                                                            №      б

Об утверждении

школьных округов

С целью обеспечения доступности получения качественного общего

образования для различных категорий обучающихся в соответствии с их

способностями, индивидуальными склонностями и потребностями,

распространения положительного (инновационного) опыта, способствующего

решению приоритетных направлений для развития системы муниципального

образования

приказываю:

1. Утвердить следующую схему школьных округов:

1.1. МБОУ СОШ № 1 г. Починка – школа - ресурсный центр.

1.2. МБОУ Лосненская СОШ – базовая школа – школьный округ № 1,

- МБОУ Рябцевская СОШ,

- филиал МБОУ Рябцевской СОШ в д. Яново,

- МБОУ Мурыгинская СОШ,

- МБОУ Переснянская СОШ,

- МБДОУ д/с № 5 д. Пересна,

- МБДОУ д/с № 7 д. Денисово,

- МБДОУ д/с № 3 д. Мурыгино,

- МБДОУ д/с № 21 д. Лосня.

1.3. МБОУ Дивинская СОШ – базовая школа – школьный округ № 2,

- филиал МБОУ Дивинской СОШ в д. Макшеево,

- МБОУ Княжинская СОШ,

- филиал МБОУ Княжинской СОШ в д. Горяны,

Рег. № 0059 от 18.02.2014, Подписано ЭП: Ковжарова Наталья Владимировна, Начальник 17.02.2014 13:34:05, Распечатал________________

- МБОУ Прудковская СОШ,

- МБДОУ д/с № 10 д. Плоское.

- МБОУ Тростянская СОШ.

1.4. МБОУ Шаталовская СОШ – базовая школа – школьный округ № 3,

- МКОУ Климщинская СОШ,

- филиал МКОУ Климщинской СОШ в д. Шмаково,

- МБОУ Мачулинская СОШ,

- МБОУ Даньковская ООШ,

- филиал МБОУ Даньковской ООШ в д. Липки,

- МБДОУ д/с № 9 д. Даньково.

- МБДОУ д/с № 8 п. Шаталово-1,

- МБДОУ ЦРР д/с № 11 д. Шаталово.

1.5. МБОУ Стодолищенская СОШ – базовая школа – школьный округ № 4,

- МБОУ Васьковская СОШ,

- МБОУ Октябрьская ООШ,

- МБОУ Самолюбовская ООШ

- филиал МБОУ Васьковской СОШ в д. Ворошилово,

- филиал МБОУ Самолюбовской ООШ в д. Ново-Головачи,

- филиал МБОУ Самолюбовской ООШ д. Кубарки,

- филиал МБОУ Самолюбовской ООШ  д. Деребуж,

- МБДОУ д/с № 22 п. Стодолище.

- дошкольное отделение МБОУ Васьковской СОШ,

- дошкольное отделение МБОУ Самолюбовской ООШ,

1.6. МБОУ СОШ № 2 г. Починка – базовая школа – школьный округ № 5,

- МКОУ Стригинская СОШ,

- МБОУ Лучесская ООШ,

- МБДОУ д/с № 1 г. Починка,

- МБДОУ д/с № 2 г. Починка,

- МБДОУ д/с № 4 г. Починка,

- МБДОУ д/с № 6 г. Починка.

- МБДОУ д/с № 12 д. Стригино,

Начальник Отдела образования                          Н. В. Ковжарова